serviços de cantina no Campus Universitário Jane Vanini/Cidade
Universitária/Cáceres-MT. 

1.4. Maior oferta mensal pela ocupação, cujo valor deverá ser de no mínimo 720,00
(Setecentos e vinte reais) mensais conforme parecer do engenheiro da SINFRA
disposto nos autos, correspondendo ao valor anual de R$ 8.640,00 (Oito mil,
seiscentos e quarenta reais). Devendo ainda declarar que o valor que se dispõe a
pagar já está livre da incidência de quaisquer eventuais taxas, custos, tributos ou
despesas de qualquer tipo. 

1.5. O critério de julgamento adotado será o MAIOR OFERTA global da tabela